&S VYAMARA A -
FEERT &
BHusqgvarna E@ dmas

32 Etapa BRMX 2024

Prova Oficial Campo grande - MS 1,750 Km
50cc 04/05/2024 17:25 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 18:08:34
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 18:22:18.835 2:17.630 37.673
(152) PEPE FRAGA 6 18:24:36.859 2:18.024 36.739
1 18:12:36.040 2:03.048 34.119 7 18:26:53.162 2:16.303 37.399
2 18:14:38.222 2:02.182 34.693 8 18:29:08.123 2:14.961 37.752
3 18:16:41.510 2:03.288 34.188
4 18:18:46.338 2:04.828 34.885 (177) ANINHA TROPALDI
5 18:20:50.587 2:04.249 33.982 1 18:13:08.815 2:18.667 38.776
6 18:22:51.098 2:00.511 33.760 2 18:15:27.624 2:18.809 38.531
7 18:24:52.435 2:01.337 33.995 3 18:17:45.779 2:18.155 38.184
8 18:26:55.192 2:02.757 33.815 4 18:20:04.216 2:18.437 38.585
9 18:28:55.864 2:00.672 33.860 5 18:22:21.149 2:16.933 37.911
6 18:24:39.872 2:18.723 39.271
(232) HENRIQUE SPINASSE 7 18:26:58.003 2:18.131 38.772
1 18:12:37.415 2:09.518 34.747 8 18:29:14.164 2:16.161 37.838
2 18:14:46.198 2:08.783 34.300
3 18:16:50.287 2:04.089 35.188 (30) VITOR BRITO
4 18:18:52.835 2:02.548 34.094 1 18:13:44.867 2:13.717 36.384
5 18:20:56.156 2:03.321 33.193 2 18:15:58.085 2:13.218 36.646
6 18:23:03.963 2:07.807 33.018 3 18:18:09.090 2:11.005 37.122
7 18:25:07.563 2:03.600 34.327 4 18:20:22.721 2:13.631 38.341
8 18:27:10.586 2:03.023 33.458 5 18:22:36.544 2:13.823 37.665
9 18:29:16.805 2:06.219 33.888 6 18:24:50.452 2:13.908 37.132
7 18:27:01.329 2:10.877 36.918
(4) BEN SAGAE 8 18:29:11.097 2:09.768 35.898
1 18:12:44.784 2:11.710 37.191
2 18:14:58.838 2:14.054 38.033 (21) BERNARDO VRUM
3 18:17:11.029 2:12.191 38.329 1 18:13:14.288 2:20.532 40.010
4 18:19:22.768 2:11.739 37.449 2 18:15:35.590 2:21.302 39.004
5 18:21:33.521 2:10.753 37.017 3 18:17:56.780 2:21.190 39.995
6 18:23:41.776 2:08.255 35.675 4 18:20:16.555 2:19.775 39.223
7 18:25:50.376 2:08.600 35.563 5 18:22:36.554 2:19.999 38.360
8 18:28:02.151 2:11.775 37.133 6 18:24:56.784 2:20.230 39.008
9 18:30:11.512 2:09.361 36.575 7 18:27:16.790 2:20.006 39.339
8 18:29:41.549 2:24.759 40.368
(71) BE NOGUEIRA
1 18:12:52.321 2:13.610 38.122 (72) HENRIQUE ASSUMPCAO
2 18:15:03.027 2:10.706 36.410 1 18:13:17.768 2:26.708 39.781
3 18:17:12.878 2:09.851 36.638 2 18:15:43.950 2:26.182 40.659
4 18:19:25.168 2:12.290 36.433 3 18:18:07.631 2:23.681 40.031
5 18:21:34.058 2:08.890 36.616 4 18:20:30.141 2:22.510 38.552
6 18:23:43.347 2:09.289 36.843 5 18:22:52.502 2:22.361 39.686
7 18:25:52.894 2:09.547 35.995 6 18:25:15.821 2:23.319 39.268
8 18:28:04.216 2:11.322 37.008 7 18:27:38.623 2:22.802 39.082
9 18:30:13.782 2:09.566 36.258 8 18:30:01.597 2:22.974 38.461
(20) JUAREZ DINAMITE (747) DAVI LUIZ
1 18:12:53.158 2:13.084 37.948 1 18:14:07.902 3:16.387 40.492
2 18:15:04.748 2:11.590 36.721 2 18:16:30.973 2:23.071 41.228
3 18:17:14.776 2:10.028 35.751 3 18:18:52.482 2:21.509 41.396
4 18:19:26.216 2:11.440 37.014 4 18:21:13.244 2:20.762 40.515
5 18:21:37.065 2:10.849 36.470 5 18:23:32.122 2:18.878 39.936
6 18:23:46.660 2:09.595 35.286 6 18:25:50.024 2:17.902 40.093
7 18:25:56.180 2:09.520 34.563 7 18:28:10.166 2:20.142 40.705
8 18:28:06.412 2:10.232 35.481 8 18:30:27.694 2:17.528 39.211
9 18:30:16.301 2:09.889 35.986
(200) ADSON ZANELLA
(333) FERNANDINHO ENDO 1 18:13:45.819 2:21.436 38.140
1 18:13:05.582 2:18.107 38.143 2 18:16:09.250 2:23.431 37.813
2 18:15:23.538 2:17.956 37.525 3 18:18:31.687 2:22.437 39.941
3 18:17:41.258 2:17.720 37.876 4 18:20:56.990 2:25.303 38.211
4 18:20:01.205 2:19.947 37.719 5 18:23:21.166 2:24.176 40.967
Orbits
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Cronometragem
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SEERT

BHusqvarna Al Imas
32 Etapa BRMX 2024
Prova Oficial Campo grande - MS 1,750 Km
50cc 04/05/2024 17:25 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 18:08:34
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 18:25:44.401 2:23.235 38.707
7 18:28:07.088 2:22.687 38.791
8 18:30:29.101 2:22.013 39.163

(269) ERICK MARQUES

1 18:13:29.365 2:28.797 39.905
2 18:15:57.933 2:28.568 40.393
3 18:18:27.193 2:29.260 40.731
4 18:20:55.877 2:28.684 40.194
5 18:23:22.844 2:26.967 41.360
6 18:25:54.685 2:31.841 42.247
7 18:28:27.519 2:32.834 41.627
8 18:31:03.679 2:36.160 41.992

(27) VALENTINA BARG

1 18:13:22.278 2:32.893 38.269
2 18:16:00.005 2:37.727 42.834
3 18:18:33.487 2:33.482 42.663
4 18:21:06.214 2:32.727 42.475
5 18:23:41.763 2:35.549 44.059
6 18:26:19.137 2:37.374 44.376
7 18:28:53.234 2:34.097 43.867
8 18:31:25.865 2:32.631 44.589

(9) IRINEU SOLIGO

1 18:13:31.737 2:33.534 41.166
2 18:16:50.075 3:18.338 40.827
3 18:19:31.346 2:41.271 41.655
4 18:22:17.900 2:46.554 42.250
5 18:24:53.885 2:35.985 41.927
6 18:27:29.985 2:36.100 41.495
7 18:30:10.254 2:40.269 41.440

(119) AFFONSO DALL AGNOL

1 18:13:49.373 2:33.295 44.697
2 18:16:23.249 2:33.876 45.128
3 18:19:00.777 2:37.528 44.278
4 18:21:48.922 2:48.145 52.540
5 18:24:24.044 2:35.122 45.326
6 18:27:18.047 2:54.003 48.200
7 18:30:40.685 3:22.638 1:41.293

(24) BENTO AYRES

1 18:14:09.993 2:54.428 47.092
2 18:17:05.233 2:55.240 45.884
3 18:20:00.173 2:54.940 46.956
4 18:22:51.611 2:51.438 45.242
5 18:25:47.782 2:56.171 47.004
6 18:28:51.959 3:04.177 47.599
7 18:32:03.621 3:11.662 49.459

(816) LUIZA LULU

1 18:16:13.983 3:39.236 52.992
2 18:19:56.056 3:42.073 55.564
3 18:23:20.488 3:24.432 54.643
4 18:27:00.531 3:40.043 54.548
5 18:30:16.387 3:15.856 56.805
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